
MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - Extrato de Contrato - Contratante: Munic. de Guaíra/SP; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2018; 

PROCESSO Nº 134/2018; EDITAL Nº 134/2018; *Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE TRANSPORTE SANITÁRIO - TIPO 

VAN, ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - CONFORME 

EMENDA PARLAMENTAR Nº PROPOSTA 07639.752000/1170-06; empresa 737 COMÉRCIO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS 

EIRELI; CNPJ nº 28.832.115/0001-61; Contrato nº 160/2018, no valor de R$ 189.900,00; Vigência: 180 (cento e oitenta) dias; 

Data/Ass.: 20/08/2018; Guaíra/SP,  21 de agosto de 2018; José Eduardo Coscrato Lélis - Prefeito Municipal 


